
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 45 

 

«06» травня  2019 року                                м. Київ 

 

Про призначення  Голови та Заступника Голови  

Комітету при НААУ  з питань  електронного судочинства  

та кібербезпеки адвокатської діяльності  

 

Відповідно до рішення Ради адвокатів України від 12 квітня 2019 року 

«Про створення при Національній асоціації адвокатів України Комітету з 

питань електронного судочинства та кібербезпеки адвокатської діяльності», 

врахувавши згоду адвоката Сороки Максима Сергійовича бути призначеним 

на посаду Голови Комітету та згоду адвоката Колесникова Ігоря 

Валерійовича бути призначеним на посаду Заступника Голови Комітету, 

керуючись пунктом 1.17. частини першої Розділу ІІІ Положення про Раду 

адвокатів України, затвердженого Установчим з’їздом адвокатів України 17 

листопада 2012 року (з наступними змінами), Статутом недержавної 

некомерційної професійної організації «Національна асоціація адвокатів 

України» вирішила: 

призначити Головою Комітету з питань електронного судочинства та 

кібербезпеки адвокатської діяльності при НААУ адвоката Сороку 

Максима Сергійовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 808 від 05.10.2005 року, видане КДКА Луганської 

області); 

призначити Заступником Голови Комітету з питань електронного 

судочинства та кібербезпеки адвокатської діяльності при НААУ 

адвоката Колесникова Ігоря Валерійовича (свідоцтво про право на 

заняття адвокатською діяльністю № 833 від 21.12.2006 року, видане 

КДКА Луганської області). 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України, 

Ради адвокатів України                                      /підпис/       Л.П. Ізовітова 

 



 


